

REGION - EDUKACJA: Naucz dzieci wygrywa - zosta wolontariuszem Akademii Przyszło ci

Marzyłeś kiedy o pracy z dzieckiem? Chciałeś dzielić się swoją wiedzą, a przy tym być dla innych wzorem i przyjacielem? Teraz masz świetną okazję, aby to zrobić. Zostań wolontariuszem AKADEMII PRZYSZŁO CI i pomóż dzieciom uwierzyć w siebie i spełnić marzenia.

AKADEMIA PRZYSZŁO CI działa już od ponad 11 lat, a w Sanoku jest już po raz szósty i w tym roku potrzebuje właśnie Ciebie. Jak mówią organizatorzy Akademii - szukają młodych ludzi, którzy lubią i chcą pomagać innym, a przy okazji mają trochę wolnego czasu i chcieliby go fajnie wykorzystać - z korzyścią dla siebie i innych. Osoby, które pomogą dzieciakom w przezwyciężeniu ich codziennych problemów - niekoniecznie szkolnych.

Nie trzeba im poświęcać całego wolnego czasu. Jeden wolontariusz zajmuje się jednym dzieckiem raz w tygodniu. To i tak daje duże efekty!

W tym roku zajęcia w AKADEMII rozpocznie 30 małych studentów. Aby jednak marzenia najmłodszych mogły się spełnić, AKADEMIA PRZYSZŁO CI w Sanoku poszukuje Tutorów (wolontariuszy), którzy raz w tygodniu będą się spotykać z konkretnym dzieckiem. Tutor wspiera dziecko, pomaga rozwijać pasję i zauważa dobre strony życia. Organizatorzy Akademii czekają na wolontariuszy - tutorów do 12 października! Zgłaszać się można na www.zostantutorem.pl.

Aby każde dziecko mogło dostać szansę na uczestnictwo w Akademii organizatorzy akcji poszukują także osób mogących wesprzeć system stypendialny Akademii. Każde małe student otrzymuje swój INDEKS (www.kupindeks.pl), w którym wraz ze swoim opiekunem zapisuje kolejne osiągnięcia, jak lepsza ocena w szkole, czy zrobienie czegoś dobrego. Indeks można ufundować różnymi sposobami: można dokonać jednorazowej wpłaty, złożyć się ze znajomymi, rozłożyć wpłat na raty, czy też dołożyć do wpłat innych osób.

AKADEMIA PRZYSZŁO CI jest ogólnopolskim programem Stowarzyszenia WIOSNA (www.wiosna.org.pl), którego celem jest wsparcie najmłodszych, którzy pomimo młodego wieku mają już za sobą wiele trudnych, życiowych historii. Dzieci te nie wierzą w siebie, mają trudno w kontaktach z otoczeniem. AKADEMIA nie chce zastępować i nigdy nie zastąpi rodziców, którzy powinni wspierać dzieci zarówno w domu jak i w ich działaniach w AKADEMII PRZYSZŁO CI.

Program składa się z Systemu Motywatorów Zmiany, czyli metod pracy z dzieckiem, które pozwolą mu na uwierzenie we własne siły i odnalezienie motywacji do nauki oraz otwarcia się na świat. Co roku w działalności sanockiej AKADEMII włączają się kilkadziesiąt osób - zarówno Tutorów, jak również tych, którzy chcą pomóc w różnego typu akcjach.

AKADEMIA PRZYSZŁO CI daje także możliwość rozwoju dla najbardziej zaangażowanych wolontariuszy. Działają w jakichś mogą się sprawdzić to m.in. promocja, rekrutacja, tutoring, management czy prowadzenie szkoleń. Zachęcamy do udziału w programie przede wszystkim licealistów i studentów, którzy będą mogli w pełni zaangażować się we wszystkie prowadzone działania.

Wszystkie osoby zainteresowane zapraszamy do odwiedzenia strony www.zostantutorem.pl lub skontaktowania się poprzez profil AKADEMII PRZYSZŁO CI w Sanoku na portalu facebook.

(md)

źródło: www.zostantutorem.pl, www.wiosna.org.pl

Skomentuj to na FORUM DYSKUSYJNYM

Wydawca

portalu

lesko.net.pl

nie

ponosi

odpowiedzialno ci

za

tre

komentarzy

zamieszczanych

przez

u ytkowników.

Osoby

zamieszczaj ce

wypowiedzi

naruszaj ce

prawo

lub

prawem

chronione

dobra

osób

trzecich

mog

ponie

z

tego

tytułu

odpowiedzialno

karn

lub

cywiln .

REKLAMA:

Miejsce na twoj reklam KONTAKT